VAISALA OYJ

ISIN: F10009900682 WKN: VAIAS
Ubersicht
24.06.2024 16:26:47
Kurs 55 00
40,80 EUR
Differenz 0,49% (0,20
o L 50.00
Stammdaten
45.00
ISIN F10009900682
Symbol VAIAS
. 40.00
Borse Frankfurt
Wahrung EUR
Branche Technologie 35.00
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 1.361 EUR 30.00
(Mio)
Benchmark OMX-HELSINKI 25 55 00
INDEX '
Marktdaten 20.00 w

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

40,95 EUR (49)
42,15 EUR (48)

Eroffnung 40,60 EUR
Hoch 40,80 EUR
Tief 40,55 EUR
Schluss Vortag 40,60 EUR
VWAP 40,80 EUR
Volumen (Stiick) 250
Gehandelte Stiickzahl 10.200,00
Trades 1
Letztes Volumen 250

Futures und Optionen

Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=FI0009900682&ID_NOTATION=217029928
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=FI0009900682&ID_NOTATION=217029928
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b5ad3bffca6e8a762766ac93855c925a80e2b021462ed8e27e79d18aa5864fa4&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=6d8ac345ba76ec81e&time=1719385908&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394157
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=890ded4b8a3a6f02246112bc1ed4c939faa474f0091b3f3f562498438148dadf&idfile=60566&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60566%2F2024-06-21%2FEquity%2BWeekly&stath=8854cfc022e13ef10&time=1719385908&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3accd73e307c3929ec575cee60bd81159522739251263994ba71bba8975ed6e4&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=d06dfcf49ea0c96d7&time=1719385908&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5611d220ba1768fec0efd35a4df6e1e9e81c09b2158e330ea0d22e523384c0f6&idfile=60564&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=dfb35dcb3f4684d42&time=1719385908&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c9b63151b9d3b6eafbaf003c094dffe7171fcf51d288e18bc3d362bc63a45318&idfile=60534&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=11778ffa6a78d11c9&time=1719385908&tool=RSC

VAISALA OYJ

Details

24.06.2024 16:26:47

Kurs
40,80 EUR

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

o

0,49% (0,20)

F10009900682

VAIAS
Frankfurt
EUR
Technologie
Aktie

1.361 EUR

OMX-HELSINKI 25

INDEX

40,95 EUR (49)
42,15 EUR (48)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +7,09%
Perf (abs.) +2,70
Beta 0,65
Volatilitit 26,19

ERSTE

Group

1J
+1,12%
+0,45
0,78
28,84

40,60 EUR
40,80 EUR
40,55 EUR
40,60 EUR
40,80 EUR
250
10.200,00
1

250

3J
+18,09%
+6,25
0,85
35,61

5J

55.00
50.00
45.00
40.00

35.00
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30.00
25.00
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v

20.00

2020 2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

40,22 EUR (50
39,79 EUR (11

37,36 EUR (9

36,39 EUR (12

41,15 EUR (21.05.2024
32,90 EUR (23.04.2024
42,55 EUR (05.07.2023
30,20 EUR (26.10.2023

—_ T = = — = — —

Alle Borsen fur VAISALA OYJ

Borse [£ Datum Zeit Kurs Gehandeltes Volumen Trades
Stuttgart 25.06.2024 08:05 41,05 EUR 0,00 1
Nasdaq Helsinki 24.06.2024 18:00 41,50 EUR 0,19 180
London Stock Exchange 15.04.2024 17:44 34,65 EUR 0,05 1
Frankfurt 24.06.2024 16:26 40,80 EUR 0,01 1
FINRA other OTC Issues 12.06.2024 21:37 43,00 USD 0,06 1
Dusseldorf 25.06.2024 08:12 41,00 EUR 0,00 1
Berlin 25.06.2024 08:09 41,50 EUR 0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=217029928
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=253780900
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1529354
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19859374
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=50418380
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=452277477
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17371081

VAISALA OYJ

Firmenprofil

Firmenlogo

VAISALA

Kontaktdetails
VAISALA

Firmenprofil

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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